
Startlista för Sista skottet i Umeå 20-21 april 2024

Gren Skjutlag Starttid Bana Namn Förening

1 Standard lö Skjutlag  1 10:00 Tavla  2 Börje Lundin (H 3) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla  3 Tore Magnusson (H 2) Gällivare Pistolklubb

Tavla  4 Kristofer Nilsson (H 1) Lycksele Pistolskytteklubb

Tavla  5 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  6 Peder Johansson (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  7 David Nording (H/D 65) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla  8 Valter Vestin (H 2) Dorotea Pistolskytteklubb

Tavla  9 Åsa Sjöblom (D 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 10 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 11 John Lindgren (H 1) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla 12 Åsa Edvinsson (D 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 14 Mikael Berggren (H 1) Umeå Pistolskytteklubb

2 Sportpistol lö Skjutlag  1 11:30 Tavla  2 Valter Vestin (H 2) Dorotea Pistolskytteklubb

Tavla  3 Lars Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  4 Tore Magnusson (H 2) Gällivare Pistolklubb

Tavla  5 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  6 Peder Johansson (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  7 Patrick Holmberg (H 3) Kiruna Pistolskytteförening

Tavla  9 Kristofer Nilsson (H 1) Lycksele Pistolskytteklubb

Tavla 10 Ella Hjelm (D 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 11 Börje Lundin (H 3) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 12 Brynolf Alexandersson (H/D 65) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 14 Mikael Berggren (H 1) Umeå Pistolskytteklubb

Skjutlag  2 13:30 Tavla  2 Åsa Sjöblom (D 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla  3 Åsa Edvinsson (D 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  4 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla  5 Brynolf Alexandersson (Vet2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  6 Mikael Berggren (Herr) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  7 Per Mikael Nilsson (H 2) Gällivare Pistolklubb

3 Luftpistol lö Skjutlag  1 11:30 Tavla 27 Åsa Edvinsson (D 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 29 Per Mikael Nilsson (H 2) Piteå Pistolklubb

Tavla 30 Conny Ström (H/D 65) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla 31 David Nording (H/D 65) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla 32 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 33 Åsa Sjöblom (D 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 34 Emanuel Löfgren (H Jun) Nysätra Pistolklubb

Tavla 35 Ester Sandberg Löfgren (D Jun) Nysätra Pistolklubb

Tavla 36 Elias Sandberg Löfgren (Lp 15 P) Nysätra Pistolklubb

Tavla 37 Elias Nygren (Lp 11) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 39 Vidar Sandberg (Lp 13) Nysätra Pistolklubb

Tavla 40 Robert Sandberg (H 1) Nysätra Pistolklubb

Skjutlag  2 13:30 Tavla 30 Lars Edvinsson (H 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 32 Tore Magnusson (H/D 70) Gällivare Pistolklubb

Tavla 33 Sven Carlsson (H/D 55) Skellefteå Pistolskytteföreni

Tavla 34 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla 35 Peter Sirugo (H 2) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 36 Patrick Holmberg (H 3) Kiruna Pistolskytteförening

Tavla 37 Eva Sirugo (D 2) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 39 Börje Lundin (H/D 55) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 40 Arya Aresh (H 3) Njurunda Sportskytteklubb

4 Fripistol lö Skjutlag  1 15:45 Tavla  1 Arya Aresh (H 3) Njurunda Sportskytteklubb

Tavla  2 Peter Sirugo (H 1) Luleå Sportskytteklubb

Tavla  4 Patrick Holmberg (H 3) Kiruna Pistolskytteförening

Tavla  5 Fredrik Bergsten (H 1) Skellefteå Pistolskytteföreni

Tavla  6 Sven Carlsson (H 2) Skellefteå Pistolskytteföreni

Tavla  7 Peder Johansson (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  9 Lars Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 10 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla 11 Patrik Frost (H 2) Skellefteå Pistolskytteföreni

Tavla 12 Börje Lundin (H 2) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 14 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 15 Valter Vestin (H 1) Dorotea Pistolskytteklubb

Skjutlag  2 17:30 Tavla  6 Åsa Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb



5 Fripistol sö Skjutlag  1 09:30 Tavla  2 Åsa Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  6 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  7 Peter Sirugo (H 1) Luleå Sportskytteklubb

Tavla  9 Börje Lundin (H/D 55) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 10 Arya Aresh (H 3) Njurunda Sportskytteklubb

Tavla 11 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 12 Lars Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 14 Leif Andersson (H/D 65) Nysätra Pistolklubb

Tavla 15 Valter Vestin (H 1) Dorotea Pistolskytteklubb

6 Sportpistol sö Skjutlag  1 12:00 Tavla  2 Christer Ranvald (H 2) Föreningen Kalix Pistolskytta

Tavla  3 Åsa Edvinsson (D 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  4 Åsa Sjöblom (D 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla  5 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla  6 Tore Magnusson (H 2) Gällivare Pistolklubb

Tavla  7 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  8 Patrik Frost (H 2) Skellefteå Pistolskytteföreni

Tavla  9 Leif Andersson (H/D 65) Nysätra Pistolklubb

Tavla 10 Börje Lundin (H 3) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 11 Brynolf Alexandersson (H/D 65) Umeå Pistolskytteklubb

Skjutlag  2 14:00 Tavla  3 Åsa Edvinsson (Dam) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  4 Valter Vestin (H 2) Dorotea Pistolskytteklubb

Tavla  5 Leif Andersson (H/D 65) Nysätra Pistolklubb

Tavla  6 Lars Edvinsson (H 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  7 Jukka Paaso (H/D 55) Luleå Sportskytteklubb

Tavla  8 Emelie Fält (D 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  9 Conny Ström (H/D 65) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla 10 Erik Brändström (H 1) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 11 Brynolf Alexandersson (H/D 65) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 12 Christer Persson (H 1) Umeå Pistolskytteklubb

7 Luftpistol sö Skjutlag  1 12:00 Tavla 30 Lars Edvinsson (H 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 31 Peter Sirugo (H 2) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 32 Marcus Bergh (Lp Stöd) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 33 Jukka Paaso (H/D 55) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 34 Eva Sirugo (D 2) Luleå Sportskytteklubb

Tavla 35 Conny Ström (H/D 65) Rundviks Pistolskytteklubb

Tavla 36 Arya Aresh (H 3) Njurunda Sportskytteklubb

Tavla 37 Ester Sandberg Löfgren (D Jun) Nysätra Pistolklubb

Tavla 39 Elias Nygren (Lp 11) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla 40 Elias Sandberg Löfgren (Lp 15 P) Nysätra Pistolklubb

Skjutlag  2 14:00 Tavla 34 Tore Magnusson (H/D 70) Gällivare Pistolklubb

Tavla 35 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla 36 Åsa Sjöblom (D 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 37 Stefan Eriksson (H 1) Gällivare Pistolklubb

Tavla 39 Christer Ranvald (H 2) Föreningen Kalix Pistolskytta

Tavla 40 Börje Lundin (H 3) Vännäs Pistolskytteklubb

8 Standard sö Skjutlag  1 16:00 Tavla  2 Valter Vestin (H 2) Dorotea Pistolskytteklubb

Tavla  3 Åsa Edvinsson (D 2) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  4 Tore Magnusson (H 2) Gällivare Pistolklubb

Tavla  5 Sven Berglund (H/D 70) Nysätra Pistolklubb

Tavla  6 Emelie Fält (D 3) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  7 Christer Ranvald (H 2) Föreningen Kalix Pistolskytta

Tavla  8 Erik Brändström (H 1) Umeå Pistolskytteklubb

Tavla  9 Börje Lundin (H 3) Vännäs Pistolskytteklubb

Tavla 10 Christer Persson (H 1) Umeå Pistolskytteklubb


